平成○○年○月○日様式2
（例）

専属監視員変更届

熊本市立○○（小・中）学校プール開放運営委員長　様

受託者　○○市○○区○○町○丁目○番○号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　○　○　○　○
	印

代表取締役　○　○　○　○

先に提出した専属監視員配置計画に変更がございますので下記のとおり報告します。

記

１変更前
	月
	日
	曜日
	コマ
	専属監視員

	氏名
	資格有無
	資格等種別

	前半

	後半

２変更後
	月
	日
	曜日
	コマ
	専属監視員

	氏名
	資格有無
	資格等種別

	前半

	後半

平成３０年７月２２日（記入例）

専属監視員変更届様式2

[bookmark: _GoBack]熊本市立　熊本小学校プール開放運営委員長　様

受託者　熊本市東区○○町○丁目○番○号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　東　区　警　備　株式会社東区警備

	印

代表取締役　肥　後　太　郎

先に提出した専属監視員配置計画に変更がございますので下記のとおり報告します。

記

１変更前
	月
	日
	曜日
	コマ
	専属監視員

	氏名
	資格有無
	資格等種別

	7
	２2
	水
	前半
	熊本　太郎
	有
	ア①

	後半
	熊本　太郎
	有
	ア①

２変更後
	月
	日
	曜日
	コマ
	専属監視員

	氏名
	資格有無
	資格等種別

	7
	２２
	水
	前半
	肥後　丸男
	有
	ア②

	後半
	肥後　丸男
	有
	ア②